
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kraváček Adam
Téma: Detekce použití retušovacích filtrů ve snímku s obličejem (id 23951)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Ačkoliv je detekce obrazových filtrů málo řešené téma, je možné jej řešit pomocí známých algoritmů z oblasti

počítačového vidění. Proto téma hodnotím jako průměrně obtížné.
Vypracovaná práce splňuje všechny body zadání. Dosažené výsledky nejsou špatné a mohou sloužit jako základ
pro další práce. Celkově kvalitu zpracování hodnotím jako průměrnou.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně opatřil požadovanou literaturu. Použité zdroje jsou relevantní k tématu práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl se mnou v kontaktu a práci aktivně řešil. Jedinou mou výtkou je pomalejší dokončování textové části

práce, což se negativně provedlo do kvality technické zprávy.
4. Aktivita při dokončování
 Student využil maximální možné doby k vypracování práce. S výslednou práci jsem se seznámil.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná ocenění a ani publikace mi nejsou známy.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student během semestru průběžně pracoval, aktivně si se mnou domlouval konzultace a průběžně mě informoval

o dosažených výsledcích. Z hlediska aktivity hodnotím studenta stupněm B (velmi dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

